154. Inquisitiones triplicis ordinis super quaestione illa, an sciat testis quo tempore primum cespitem vepribus refertum supra locum Sötfü, et infra viam Gerendel utt dictam situm subarari, et inseminari curaverit dominium Sz.Lőrincziense, quive illum subaraverint, quali semine inseminaverint, item an, et qui ex officialibus, et servitoribus dominalibus aderant numve nobiles Szabad Sz.Kiralienses praesentes fuerint, et facta ipsorum reclamaverint de 9<sup>a</sup>. Januarii 2<sup>a</sup>. Aprilis, et 30<sup>a</sup>. Maji 1759.
155. Inquisitio de eo, ut fateatur testis quinam fuerint praesentes ex officialibus, et servitoribus incliti domini Sz.Lőrincz tempore eo, quo cespitem in terreno Szabad Sz.Kiraliensi situm attactum dominium Sz.Lőrincz partim exstirpari, partim inseminari curavit 9<sup>a</sup>. Decembris 1758. emanavit.
156. Inquisitio de eo, an nobilis Petrus Eva inter illos nobiles Szabad Sz.Kiralienses fuerit, qui Zeam, et Milium per Sz.Lőrinczienses in cespite ad terrenum Szabad Sz.Kiraliensium spectante, non curata Szabad Sz.Kiraliensium protestatione, contradictione, inseminatum defalcarunt.
157. Ocularis revisio agrorum eorum, quos dominos Balthasar Felker, qua domini Sz.Lőrincz provisor violenter subarari fecit 17<sup>a</sup>. Aprilis 1757.
158. Admonitio iudria ad dominum Balthasarem Felker illius temporis domini Sz.Lőrincz provisorum fine eo, ut fateatur ex cuius mandato sex boves nobilium Szabad Sz.Kiraliensium cum aratro ex plaga terreno Szabad Sz.Kiraliensium adiacente violenter abigi fecerit, praemissa 17<sup>a</sup>. Aprilis 1757.
159. Copia cautionalium, quas de sex bobus per Balthasarem Felker violenter abactis nobiles Szabad Sz.Kiralienses pro securitate domini Sz.Lőrincz dederunt de 17<sup>a</sup>. Aprilis 1757.
160. Ocularis iudria revisio agri illius ex quo dominus Balthasar Felker sex boves nobilium Szabad Sz.Kiraliensium abigi fecit 17<sup>a</sup>. Aprilis 1757.
161. Oculata iudria ex quo liquidi constat cespitem illum metosum, quem domini Sz.Lőrincz officiolutus primum exstirpari dein subarari fecerat, ad terram nobilium Szabad Sz.Kiraliensium existere 21<sup>a</sup>. July 1763.
162. Inquisitio ad requisitionem domini comitis Nicolai Eszterházy de eo an sciat testis quod in plagae illius, ex qua nobiles Szabad Sz.Kiralienses inseminatum Milium demessuerunt, domini Sz.Lőrincziensis coloni usu pacifico semper praeexstiterint 25<sup>a</sup>. Novembris 1758.
163. Inquisitio quoad illam quaestionem utrum praesens fuerit testis illa occasione, dum nobiles Szabad Sz.Kiralienses Milium demessuerunt.
164. Testimoniales incliti comitatus de Baranya sub autentico eiusdem comitatus sigillo expeditae renovationem cumulorum terrenorum terrenum Szabad Sz.Kiraliense a terreno praedii Tarcsa separatium referentes de dato 5<sup>a</sup>. Aprilis 1775. expeditae. *m*
165. Dominus Balthasar Felker iudlitter admonetur, ac respective inhibetur, ut ab omni imposterum et qualicumque sub praetextu attendanda terreni Szabad Sz.Kiraliensis subaratione, aut usuatone desistat 7<sup>a</sup>. Aug. 1763.
166. Inquisitio, qua fassionibus testium metae possessionis Szabad Sz. Király metas contiguae possessionis Varjas distinguentes probantur, peracta 6<sup>a</sup>. Februarii 1766.

167. Inquisitio intuitu signorum metalium terrenum nobilitaris possessionis Szabad Sz. Király a terreno possessionis Varjas distinguentes peracta 5<sup>a</sup>. Februar. 1766.
168. Ad requisitionem reverendissimi domini Emerici Christovics nobilis Andreas Iászló, qua possessionis Szabad Sz. Király iudex, ac per eum tota nobilitaris communitas iudlitter admonetur, ut Stephani Szabó Varjasiensis coloni boves duos, currum, ac securim restitui faciat.
169. Admonitio iudria, qua incolae Varjasienses ad fatendum stringuntur ut fateantur an aliquando parochus in possessione Varjas resederit, si non consequitur, quod terrae illae arabiles, et prata quae actu in limitibus pratorum Varjasiensium situantur vulgo Pap rétye, et fölgye vocata parochi Szabad Sz. Kiraliensis fuerint de 2<sup>a</sup>. Januarii 1766. expedita.
170. Admonentur iudlitter incolae possessionis Varjas super eo quale nomen sortiantur prata, quae in defluxu aquae Szabad Sz. Kiraliensis iacent 2<sup>a</sup>. Januarii 1766.
171. Admonitio iudria ad Varjasienses colonos finem in illum, ut fateantur an sylva illa, quae penes viam ex Szabad Sz. Király ad Velin ducentem ad orientem iacet, usque nunc dictam Veliniensem viam situetur in terreno Szabad Sz. Kiraliensi? demum an sciant signa quaequam designare metas possessionem Szabad Sz. Király, et Varjas distinguantia 2<sup>a</sup>. Januarii 1766. [peracta ].
172. Cationales ex parte nobilium Szabad Sz. Kiraliensium datae, iisdemque invagiatorum pecorám resignantis iudlium proprietariis remissio 1773. 3<sup>a</sup>. Decembris.
173. Testimoniales sub autentico incliti comitatus istius sigillo expeditae super protestatoria cautela, ac contradictione per nobiles Szabad Sz. Kiralienses interposita circa indictationem sylvae ad conscriptionem contributionalem per Varjasienses factam interventa de 19<sup>a</sup>. Martii 1774.
174. Resignatoriae, quibus setigere Varjasiensium incolarum 28. per nobiles Szabad Sz. Kiralienses ex sylva Cser dicta tamquam damno invagiati ad manus iudrias resignantur 23<sup>a</sup>. Octobris 1773.
175. Damni in sylva nobilium Szabad Sz. Kiraliensium Cser vocata per 28. setigeros Varjasiensium causati aestimatio 24<sup>a</sup>. Octobris 1773.
176. Manibus iudriis resignantur setigeri nobilium Szabad Sz. Kiraliensium N<sup>o</sup>. 13. per Varjasienses indebite impulsis 28<sup>a</sup>. Octobris 1773.
177. Cationales nobilium Szabad Sz. Kiraliensium super setigeris 15. quos Varjasienses ex terreno Szabad Sz. Kiraliensi impulerunt 1<sup>a</sup>. Novembris 1773.
178. Cationales nobilium Szabad Sz. Kiraliensium super 4. setigeris per Varjasienses indebite impulsis die 8<sup>a</sup>. Novembris 1773. datae.
179. Literae domini vice iudlium nobilibus Szabad Sz. Kiraliensibus de dato 17<sup>a</sup>. Novembris Quinque-Ecclesiis scriptae significantes, num cationales super 28<sup>a</sup>. setigeris Varjasiensibus datas velint acceptare, nec ne?
180. Paria binarum cautionalium sub vidimata iudicum nobilium per reverendissimum dominum Andream Ország canonicum Quinque-Ecclesiensis qua tamen possessionis Varjas actuale[m] possessorem datarum 13<sup>a</sup>. Novembris 1773.

181. Setigeri 22. quos Varjasienses ex sylva Cser impulerunt, ex parte reverendissimi domini Andrea Ország, qua possessionis Varjas actualis possessoris manibus iudriis resignantur 26<sup>a</sup>. Novembris 1773.
182. Reverendissimus dominus Andreas Ország Quinque-Ecclesiensis canonicus, qua tamen possessionis Varjas actualis possessor nobiles Szabad Sz.Kiralienses admoneri curat, ut 28. setigeros Varjasensium incolarum proprietariis remittant 1<sup>a</sup>. Decembris 1773.
183. Nobilium Szabad Sz.Kiraliensium setigeri, quos Varjasienses potentia mediante impulerunt, a Gerdiensibus, et Rugásdiensibus incolis aestimantur 10<sup>a</sup>. Decembris 1773.
184. Inquisitio de loco, ubi Joannes Tott incola Bicsérdiensis in sylva Cser dicta clam ligna secuit, in quali terreno situetur, numve ibidem nobiles Szabad Sz.Kiralienses pacificum possessorium tenuerint 17<sup>a</sup>. Decembris 1765. peracta.
185. Inquisitiones binae de eo, num sciat testis, quod pars illa sylvae, ubi Gregorius, Georgius, et Michäel omnes Paragi Bicsérdienses incolae ligna pro palis apta, et virgulta secuerunt, terreno nobilium Szabad Sz.Kiraliensium ingremietur 17<sup>a</sup>. Decembris 1765.
186. Motiva ex parte nobilium Szabad Sz.Kiraliensium difficultates domini condam Kaszay venerabilis capituli Quinque-Ecclesiensis at tunc fiscalis evertentia, atque avitam eorum nobilitatem confirmantia coram inclita deputatione de nobilitate investigante per modum allegatorum longa serie deducta.
187. Copiae protestationis ex parte venerabilis capituli Quinque-Ecclesiensis contra factum episcopi aequae Quinque-Ecclesiensis divisionem bonorum tangens de A<sup>o</sup>. 1714. 26<sup>a</sup>. Januarii coram inclita universitate comitatus de Baranya interpositae.
188. Extractus in causa oppositionali ex parte venerabilis capituli contra nobiles Szabad Sz.Kiralienses mota.
189. Par protestationis per Nicólaum condam Kaszai ex parte venerabilis cleri Quinque-Ecclesiensis intuitu certarum, et nomine tenus insertarum possessionum, inter quos est etiam Sz.Király, quasi ad eundem optimo iure spectantium eo, quod impraesentiarum alii sint possessores interposita A<sup>o</sup>. 1756. 11<sup>a</sup>. Martii ad quam ex parte nobilium Szabad Sz.Kiraliensium dominus Laurentius Farkas reprotestatus est.
190. Copia protestationis ex parte nobilium Szabad Sz.Kiraliensium adversus nudam venerabilis cleri Quinque-Ecclesiensis declarationem anno 1756. 2<sup>a</sup>. Juny interpositae.
191. Copia testimonialium literarum venerabilis capituli ecclesiae Castriferrei ad mandatum praeceptorio-requisitorium Pauli serenissimi Regii incliti principis Estoras de Galantha regni Hungariae palatini super non admissa in dominium certa curia in possessione Sz.Király existentis per principem Thomam de Nádasd aequae palatinum Adami Literati iudici curiae regiae collatae introductione A<sup>o</sup>. 1715. expeditarum.
192. Instantia nobilium Szabad Sz.Kiraliensium universitati comitatus de Baranya porrecta, mediante qua supplicant, ut penes advolutas benignas protectionales regias de A<sup>o</sup>. 1720. emanatas Suae Majestati comendare dignetur inclitus comitatus, quatenus et Sua Majestas sacratissima eosdem in protectionem suam suscipere, et fidelibus suis subditis praecipere, quo et ipsi adversus impetitores protegere velint.